
 
   ZARZĄDZENIE NR 958/2010 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 30 kwietnia 2010 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji  
w Urzędzie Miasta Krakowa 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Wprowadza się Politykę Bezpieczeństwa Informacji Urzędu Miasta Krakowa, określoną  
w załączniku numer 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Wprowadza się Zasady Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie Miasta 
Krakowa, określone w załączniku numer 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Aktualizację załącznika numer 2 powierza się Głównemu Administratorowi Informacji. 
 

§ 4 
1. Wykonanie zarządzenia powierza się kierującym komórkami organizacyjnymi Urzędu 

Miasta Krakowa 
2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Głównemu Administratorowi 

Informacji. 
 

§ 5 
Tracą moc: 
1) zarządzenie Nr 243/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 07 lutego 2007 r. w spawie 

wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji Urzędu Miasta Krakowa (z późn. 
zm.), 

2) zarządzenie Nr 1536 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 lipca 2007 r. w sprawie 
wprowadzenia Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym Urzędu Miasta 
Krakowa(z późn. zm.), 

3) załącznik do zarządzenia Nr 1516/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 lipca 2009 
roku w sprawie wdrożenia aplikacji informatycznej wspomagającej proces zarządzania 
usługami IT zgodnie z praktykami ITIL pod nazwą „Atmosfera Service Desk”. 

 
§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania za wyjątkiem zadań, których wejście  
w życie określone zostało w harmonogramie stanowiącym załącznik numer 3 do niniejszego 
zarządzenia.   
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 


